政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N0138284802025601

采购单位（甲方）： 长春市绿园区富民街道办事处

服务单位（乙方）： 长春建经会计师事务所有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-审计服务-长春建经会计师事务所有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市
场-审计服务-长春建经会计师事务所有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-审计服务-长春建经会计师事务所有限公司 服务事
宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 审计服务 -

负责人
资质:注
册会计
师,需求
响应:同
意

品牌:,负责人资质:注册会
计师,需求响应:同意 1 件

36000.0
0

36000.0
0

合同总价（元） 36000.00

合同总价（大写） 叁万陆仟元整

二、付款方式二、付款方式

   一次性付款

三、服务条款三、服务条款

  1.对街道本级2024年2月22日至2025年2月21日期间的财务收支情况检查。对街道本级在上述时间范围内的所有收入进行详细核查，确保

收入来源合法合规，账目清晰准确。对支出情况进行全面审查，重点关注大额支出、专项支出以及日常运行支出等，核查支出是否符合预算

安排和财经纪律，是否存在违规支出或浪费现象。 2.对街道本级2024年2月22日至2025年2月21日项目采购流程检查。对街道本级在上述时

间段内的所有项目采购活动进行全面检查，确保采购程序公开、公平、公正。重点审查采购计划的制定与执行，采购文件的编制与发布，供

应商的资质审核与选择，合同的签订与履行等环节，核查是否存在违反采购规定、暗箱操作或利益输送等问题，保障项目采购的合法性和效

益性。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 交通银行长春汽车城支行

账号： 账号： 221000610010926201793

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款